
OBJEDNÁVKA OB J/IAP/31 /04/00021/2021č. CES

Datum vystaveni: Číslo V Z (kontrolní systémové/. 316

Objednatel: ProactCzech Re public, s.r.o.Dodavatel:

sídlo: sídlo:

Název zakázky: | Součinnost při migraci aplikaci

Předmět plnění:

99.000,- Kč

119.790,- Kč

30 dni

Ano

i

2

3.

4.

Stránku I z 2

Objednávka je uzavírána ve smy slu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sh , o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem c. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Akceptace prací bude na základě hodinového výkazu. Cena za I MDbude 16.500.- KČ 
bez DPH Bude účtováno maximálně 6 MD

Zajištění DRP testu:
- ArcGIS. PragGIS. IS FP MHP (GRANTY)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
M AGISIRÁ T 11! A VNÍHO MÉST A PRAHY
Odbor IAP

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty , ve zněni pozdějších předpisu vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Platclmí potfcnínky:
Cenu za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokludu (faktury )a uhrazenu 
bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2OCM Sb . o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoniku
Vystavený daňový doklad (faktum) budedálc obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pnp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění V takovém případě se přeruší ply nutí Ihůty splatnosti a novu 
Ihňta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktuty objednateli.

Další podmínky:

FfcM.tHidj p»íp<wíC9 i Jim 
CeruGUi uiitttu |u^,áu

Vr*l 4CA. n»» *WdiuCe. 1'iur.xJo:aiana r.347txn •igm

Turkova 2319/5b,
149 00 Praha 4
24799629 DIČ: CZ24799629
Ing Vil Létavka

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Milanem Krchem, 
ředitelem odboru I AP MHMP
M ariáns ké nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ0006458I
Ing Nora Lebrová

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cvna je maxiniálni a nepMroňfebtá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmétu plnénb

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných pravnich předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: do 26. 2. 2021
Místo plnění: MHMP



I

2.

3.

případů změn objednávky číslovanými4

5.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne:

Za Dodavatele:

t na adresu: línova 35/2^, III 21 Praha I. datovou

Strunka 2 z 2

Potvrzeni objednávky nám zašlete z| 
schránkou nebo na e-marl HMmLM

Ing. Milan Krch 
ředitel odboru 1AP Ml IMP

Ing. Vít Létavka 
obchodní zástupce

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor IAP

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum jejího podpisu u její teM.
Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky- výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34(V2O15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv. u\ efejňov ani těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m Praha.
Tato objednávka může byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to 
dodatky. které musí by t podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doničit akceptaci této objednávky Objednateli obratem avšak nejpozdčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vy slaveni objednávky, jinak talonabidka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
I Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a toza každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni této po v mnosli.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

I O 9 . V ít podepsal Ing. Vit
Létavka

I Óf^V/l/^ Datum:2021.0129 LCla VKd 12:44:04 i010O


